Генеральному директору
ООО  «КУБ ГРУПП»

Гайдару Т.В.

Исх. № 20211025/173
От 25.10.2021 г.

Благодарственное письмо

Компания ООО «ШТАРКОМ» в январе 2019 года начала сотрудничество с
ООО «КУБ ГРУПП», выбранной нами в качестве изготовителя и поставщика сэндвич

панелей

За время нашей совместной работы мы убедились, что специалисты
ООО «КУБ ГРУПП» профессионально подходят к решению стоящих перед ними задач,

всегда готовы предоставить грамотную консультацию, работают качественно и
оперативно, соблюдая сроки поставки и достигнутые договоренности.

Мы полностью удовлетворены результатами работы Вашего коллектива и надеемся
на дальнейшее сотрудничество. Мы смело будем рекомендовать компанию

ООО «КУБ ГРУПП» всем, кто заинтересован в Вашей продукции и в работе с надежным
партнером.

От коллектива компании ООО «ШТАРКОМ» выражаю искреннюю благодарность за.

качественно выполненные работы и надеюсь на плодотворное сотрудничество в будущем.

С уважением,
Генеральный директор

ООО «ШТАРКОМ» Посредникова С.Ю.